

Стройка

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Ремонт

Valoarea de deviz 644 011,82 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	50,7500	60,00	3 045,000
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 454,8020	60,00	87 288,120
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	360,1852	60,00	21 611,112
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	172,9080	60,00	10 374,480
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	294,0800	60,00	17 644,800
		Total manopera				139 963,51

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	161,8200	200,00	32 364,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0014 0,0039	200,00 250,00	0,280 0,975
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,5750	100,00	657,500
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,6500	100,00	465,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	79,7010	100,00	7 970,100
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 263,0000	1,60	3 620,800
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 488,0000	1,60	2 380,800
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	14 628,900 0	1,60	23 406,240
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	943,9500	100,00	94 395,000
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	75,7750	0,00	0,000
11.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	276,3750	108,00	29 848,500
12.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1 281,3750	60,00	76 882,500
13.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,6125	125,00	76,562
14.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	12,0000 6,6000	0,00 125,00	0,000 825,000
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,0000 18,6000	0,00 50,00	0,000 930,000

16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,0000 2,4750	0,00 50,00	0,000 123,750
Total materiale de construcții						273 947,00

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	27,1250	0,00	0,000
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6685	250,00	167,125
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,5780	0,00	0,000
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,3155	250,00	1 578,875
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,1625	250,00	290,625
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,5280	250,00	132,000
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	27,1250	0,00	0,000
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	96,6270	0,00	0,000
9.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	51,4500	0,00	0,000
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	22,5780	150,00	3 386,700
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,1150	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						5 555,33

Total	Lei	419 465,8 4
ASIG. SOC. MED	22,5 %	31 491,79
TRANSP. MATER.	5 %	13 697,35
CHELT. DIRECTE		464 654,9 8
CHELT. DE REGIE	10 %	46 465,50
PROFIT	5 %	25 556,03
TOTAL		536 676,5 1
TVA	20 %	107 335,3 1

Total deviz:

**644 011,8
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)